

PROTOKOLL LAG-möte  
LEADER SJÖ, SKOG & FJÄLL  
22 december 2015 kl 10.00-15.30



**Närvarande;** Sven-Gunnar Persson (fr kl 13.30), Kristina Ernehed, Anna Frestadius, Per-Olof Persson, Sara Swedenmark, Lena Olsson, Jon Wagenius, Helena Lindahl, Monika Jacobsson, Håkan Karlsson, Kent Rosenkvist, Cristine Persson

**Lokal;** Telefonmöte

**Val av ordförande till mötet**

Lena Olsson valdes till ordförande

**Val av sekreterare**

Cristine Persson valdes till sekreterare

**Val av justerare**

Sara Swedenmark valdes till justerare

**Godkännande av dagordning**

Dagordningen lästes upp och godkändes

**Föregående protokoll**

Föregående protokoll godkändes och lades till handlingarna

**Ekonomi**

Cristine redovisade att två påminnelser, via mail, är skickade till kommunerna att betala medfinansieringen. LAG måste påvisa att vi har fått in minst 75 % av medfinansieringen till SJV (Jordbruksverket).

Förstudie 2 pengarna är slut och Cristine har pratat med Carina Asplund (ordförande i Leader Storsjöbygden) ang om det blir pengar över för Storsjöbygden och vad hon förstår kan det bli det. Enligt medfinansierings beslutet för Storsjöbygden ska dessa betalas tillbaka till kommunerna. Tips är att i respektive kommun prata med Ks ordförande eller näringslivskontoret om att Sjö Skog & Fjäll kommer att kosta mer än budget och att möjlighet finns att pengar kommer tillbaks från Storsjöbygden samt att kommunerna skulle kunna använda dessa till Sjö Skog & Fjäll.

Regionen har skickat ett förslag på beslut för medfinansiering om max 3 mkr. I beslutet står det bla om krav kring LOU och några andra delar som Cristine försökt få klarhet om via mail och telefon men inte fått.

**Personal**

Sara och Håkan avrapporterade hur anställningsprocessen gått till. Den utsedda rekryteringsgruppen (Sara, Håkan, Svenne och Cristine) såg över ansökningar igen och respektive person gjorde en prioritering av administratör och verksamhetsledare. Där de som tidigare intervjuats användes även intervjumallen som stöd. I prioriteringen blev det en självklar kandidat till administratör/ekonom. Gällande verksamhetsledare var det också en klar kandidat som tyvärr fick ett annat arbete. Två, som tidigare intervjuats, intervjuades igen av Sara och Håkan. Referenter togs på båda där saker kom upp som inte var till fördel och att just den kompetens behövs för att vara en bra verksamhetsledare i ett Leaderområde.

**Beslutades** att om någon i LAG vet om en person/er som kan vara lämplig till verksamhetsledare kan tipsa rekryteringsgruppen.

PROTOKOLL LAG-möte  
LEADER SJÖ, SKOG & FJÄLL  
22 december 2015 Kl 10.00-15.30



Ansökningar skickas till [cristine.persson@krokom.se](mailto:cristine.persson@krokom.se) senast den 8 januari. Rekryteringsgruppen fortsätter sedan med arbetet. Cristine mailar till LAG de som ansökt och annons

**Beslutade** att erbjuda Carina Lönneryd anställning som Administratör/ekonom fr o m att området godkänns.

Sara Swedenmark läser förvaltningsjuridiska programmet på MIUN, en tvåårig utbildning där hon läser statsvetenskap och juridik med inriktning mot förvaltning. Nästa termin har Sara praktik, eller verksamhetsförlagd utbildning som det heter, v 3-12 (18/1-20/3). Sara ställer frågan om hon kan ha sin praktik på Leader, eftersom hon då redan är lite insatt i det i o m medverkan i LAG. Praktiken är 2 dgr i veckan och handledare behövs.

**Beslutade** att Sara är varmt välkommen som praktikant i Leader Sjö, Skog & Fjäll under tiden 18/1-20/3 samt utse Cristine som handledare.

**Beslutade** att de som utsetts i olika arbetsgrupper får ta ut arvode för nedlagt arbete, efter att det förankrats hos ordförande.

### Strategin

**Beslutar** att anta strategin utifrån föreslagna förändringar.

**Beslutade** att utse Pelle att arbeta med bedömningsmallarna och kolla med övriga LAG. Helena överför tidigare arbetsgrupps tankearbete kring bedömningsmallar imorgon em.

**Beslutar** att utse en arbetsgrupp som tar fram en aktivitetsplan med bla utvärdering/uppföljning, ansökan driftsstöd (prio ett), paraplyprojekt. Utsåg Kristina, Helena, Sara from 18/1, Svenne som referent på driftsstöds budget.

### Rapporter/Information

Cristine redogjorde kort om utbildnings dagarna i Jönköping 20151215-16. Hänvisade till jordbruksverkets hemsida där bildspelen finns som visades under dagarna (bildspelen kan vara daterad september). Berättade även att utbildningar är på gång.

Efter godkännande av leader Sjö Skog & Fjäll kan vi gå ut och informera i bygderna om att söka projekt pengar. Ansökan ska göras via e-tjänst.

Alla kan nu strategin och kan redan nu, om man vill, tipsa vilka projekt som kan vara tänkbart om någon vill påbörja idé till projektbeskrivning

### Övriga frågor

Inga övriga frågor

### Nästa möte

Beslutade att nästa möte blir fredagen den 15/1, kl 10-15 på Torsta i Ås, (Sunnan) gamla och nya leader kontoret.

Ordförande  
Lena Olsson

Sekreterare  
Cristine Persson

Justerare  
Sara Swedenmark